
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ БУТОВО 

        

 

 РЕШЕНИЕ 
 

 

18 сентября 2024 года № 10/12 
 

Об утверждении эскизов гербовых печатей 

органов местного самоуправления 

муниципального округа Северное Бутово  
 

В соответствии с решениями Совета депутатов муниципального округа 

Северное Бутово от 8 декабря 2023 года № 13/1 «Об официальных символах (гербе 

и флаге) муниципального округа Северное Бутово в городе Москве», от 24 января 

2024 года № 01/5 «О Порядке изготовления, хранения и уничтожения герба и флага 

муниципального округа Северное Бутово, бланков, печатей и иных носителей 

изображения герба и флага муниципального округа Северное Бутово», 

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил: 

1. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати Совета депутатов 

муниципального округа Северное Бутово (приложение 1).  

2. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Северное Бутово (приложение 2). 

3. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово 

обеспечить изготовление гербовых печатей, указанных в пунктах 1, 2, настоящего 

решения за счёт средств местного бюджета. 

4. Прекратить действие гербовых печатей, используемых в настоящее время 

органами местного самоуправления муниципального округа Северное Бутово со 

дня получения гербовых печатей, указанных в пунктах 1, 2, настоящего решения. 

 

 

Глава муниципального округа  

Северное Бутово                                                          А.А. Курбатов 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к решению Совета депутатов муниципального округа 

Северное Бутово  

 от 18 сентября 2024 года № 10/12 

 

 

 

 

Эскиз  

 оттиска гербовой печати Совета депутатов муниципального округа Северное 

Бутово  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 2 

к решению Совета депутатов муниципального округа 

Северное Бутово  

 от 18 сентября 2024 года № 10/12  

 

 

Эскиз  

 оттиска гербовой печати  аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Северное Бутово  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


